АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2017г
	№
	 14-02

	пос. Юбилейный

	О назначении  публичных  слушаний по внесению изменений

В Правила землепользования и застройки  территории Юбилейного сельского поселения

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Юбилейное сельское поселение, в соответствии с Главой 4 Правил землепользования и застройки территории Юбилейного сельского поселения, администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Назначить  проведение  публичных  слушаний на 05.05.2017 г. по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  территории  муниципального  образования  Юбилейное сельское  поселение.
      1.1.Место проведения публичных слушаний зал  Дворца культуры п. Юбилейный, ул. Октябрьская, д.20.
      1.2.Время проведения публичных слушаний – 14.00 час.

      1.3.Отвественный  за подготовку и проведение  публичных слушаний – заместитель главы администрации Мерзлякова Е.В.
      2. Не позднее  10.03.2017 года  опубликовать  данное постановление на официальном сайте Котельничского  района в сети  Интернет в разделе «Сельские поселения», в информационном бюллетене Юбилейного сельского  поселения, а  также     путем  вывешивания  в  общественных  местах  на  информационных стендах.

      3.Обеспечить  доступ  населения  для   ознакомления  с  материалами  по проекту  изменений в Правила землепользования  и  застройки  Юбилейного сельского  поселения   в  здании  администрации  Юбилейного сельского  поселения.

      4. Не позднее 10.05.2017 г.  результаты  публичных  слушаний и итоговый документ публичных слушаний  опубликовать  на официальном сайте Котельничского  района в сети  Интернет в разделе «Сельские поселения», в информационном бюллетене Юбилейного сельского  поселения, а  также     путем  вывешивания  в  общественных  местах  на  информационных стендах.

       5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

  Глава администрации
  Юбилейного сельского поселения                                          С.В.Червяков